2020年8月吉日
　各位

秋葉区ソフトテニス協会
会長　三澤　泰雄

2020年度　秋季秋葉区近郷ソフトテニス大会（個人戦）要項

　　　標記大会を下記のとおり開催しますのでご参加いただきたくご案内申し上げます。
　　例年、中学３年生は引退後で不参加と思われますが、春季大会が中止となったため
　　本大会にご参加いただいても構わないことといたします。
　　　なお、大会参加に当たっては、別紙の熱中症防止対策及び新型コロナウイルス感染症防止
　　対策の注意事項を参加者全員にご周知いただきますようお願いいたします。

1 主催 新潟市秋葉区（新潟市補助事業）
秋葉区スポーツ協会
秋葉区ソフトテニス協会

2 日時 2020年10月4日（日）　 予備日　10月11日（日）
受付 　8：15～
代表者会議　 　8：30～
開会式　競技開始 　8：45～

3 会場 男子 新津地域学園庭球場（新潟市秋葉区新津東町2丁目5）3面
℡　　0250－22－1060

女子 小須戸運動公園庭球場（新潟市秋葉区矢代田１）4面
℡　　0250－38－5019

4 種目 小・中学生　個人戦

5 参加資格 近隣市区町村の小・中学生
エントリー数は、原則　6チーム（応相談）
但し、秋葉区内の学校は原則　10チーム

6 試合方法 予選リーグ戦及び決勝トーナメント戦（参加数により変更あり）

7 参加料 1ペア600円
当日受付にて納入　領収書必要団体は発行します。

8 申込方法 （１）　別紙申込書に必要事項を記入の上FAX でお願いします。
（２）　申込期日　9月18日(金）必着
（３）　申込先　〒956－0836　新潟市秋葉区田家2－2－20

佐藤　豊　宛
FAX(TEL）　0250－24－9159

（４）　FAX後送付確認連絡をお願いします。
携帯 090－1653－3298
メール ｙｍｋ.0007da@docomo.ne.jp

携帯への連絡は、平日は夕方6時以降にお願いします。
（必ず返信します）

9 その他 大会当日の開催可否の問い合わせ（当日朝６：００以降）
（男子担当）細田　良夫　携帯　０９０－４５９６－９７４５
（女子担当）佐藤　豊　携帯　０９０－１６５３－３２９８

※テニスコート周辺の駐車場所が少ないのでなるべく相乗りでご来場下さい。

mailto:ｙｍｋ.0007da@docomo.ne.jp

別紙

　　●熱中症防止対策の注意事項

（1）こまめな水分補給をして、日陰やテントなどで休憩してください。

（2）帽子などの日差しを避ける物を着用し、必要に応じてマスクを外してください。

　　●新型コロナウイルス感染症防止対策の注意事項

（1）本人または、ご家族に感染が確認された場合は、お休みください。

（2）2週間以内に、新型コロナ感染が心配される地域へ、おもむいた方はお休みください。

（3）風邪症状または症状がなくても、体温が37.5度以上ある場合はお休みください。

（4）手洗いや除菌、咳エチケット、可能な限りマスク着用などを行ってください。

（5）コートに出入する際は、入口設置の消毒液で、手の除菌を行ってください。

（6）運動時は、呼吸困難を避けるため、マスクを外してください。

（7）タッチや握手など、他と接触する行動は避けてください。

（8）選手、引率の方は２ｍ以上離れ、運動時は、５ｍ以上離れて下さい。

（9）会話を最小限にし、大声を発するのは避けてください。

（10）打合せ等で集まる場合は、必要最小限(各リーダー数名)の参加にとどめます。

（11）大会が終了しましたら、除菌や手洗い、うがいを行ってください。

（12）大会終了後２週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、
　　　主催者に対して速やかに濃厚接触者の有無等について報告して下さい。

2020年度　　秋季秋葉区近郷ソフトテニス大会申込書

団体名（学校名） 男子　・　女子（○で囲む）

申込責任者

電話番号

メールアドレス

※電話番号は当日連絡がとれる携帯電話番号を記入してください。

雨天順延時10月11日（日）参加有無　　　　参加　　・　　不参加　　（○で囲む）

・用紙が足りない場合はコピーして記入してください。

・選手名はフルネームでシード順に記入してください。

順位 後 衛 学年 前 衛 学年
（ﾌﾘｶﾞﾅ） （ﾌﾘｶﾞﾅ）

（ﾌﾘｶﾞﾅ） （ﾌﾘｶﾞﾅ）

（ﾌﾘｶﾞﾅ） （ﾌﾘｶﾞﾅ）

（ﾌﾘｶﾞﾅ） （ﾌﾘｶﾞﾅ）

（ﾌﾘｶﾞﾅ） （ﾌﾘｶﾞﾅ）

（ﾌﾘｶﾞﾅ） （ﾌﾘｶﾞﾅ）

（ﾌﾘｶﾞﾅ） （ﾌﾘｶﾞﾅ）

（ﾌﾘｶﾞﾅ） （ﾌﾘｶﾞﾅ）

（ﾌﾘｶﾞﾅ） （ﾌﾘｶﾞﾅ）

（ﾌﾘｶﾞﾅ） （ﾌﾘｶﾞﾅ）

1

2

3

9

10

4

5

6

7

8